
 ZARZĄDZENIE NR 2/ 2019
 Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kowalewie Pomorskim.
   z dnia 11 marca 2019r.

w sprawie naboru ofert na dwa wolne stanowiska urzędnicze- Referent
w Dziale Świadczeń Rodzinnych.

Na  podstawie  art.  11  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach
samorządowych (t,j. Dz. U. z 2018r. poz.1260 ze zmianami),

zarządza się, co następuje :

§ 1
1. Ogłaszam nabór na dwa stanowiska pracy: Referent  w Dziale Świadczeń Rodzinnych
w  Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kowalewie Pomorskim.
2. Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Procedurę naboru na w/w stanowisko określa „Regulamin pracy komisji  ds.  naboru na
wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Kowalewie Pomorskim”.

§ 3
Ogłoszenie, o którym mowa § 1 pkt 2 umieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej na
stronach internetowych oraz na tablicy informacyjnej Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej  w Kowalewie Pomorskim.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                              

                                                                                                                                             Kierownik 
        Miejsko Gminnego 

             Ośrodka Pomocy Społecznej 
                w Kowalewie Pomorskim 

       /-/
          Zyta Szymańska

       sporz. 
Zyta Szymańska


